4 

20 

R$ 1.180,00 

R$ 4.720,00 

R$ 23.600,00  

Aplicaçõe

s de 

Controle 
dePragas 

em Copas 

eBanheiro
s:** 

30 

R$ 310,00 

R$ 1.860,00 

R$ 9.300,00 

Preço total da proposta R$ (32.900,00) trinta e dois mil e novecentos reais 

Prazo de validade da proposta: 90 (noventa) dias.  

A Licitante declarar, que está ciente da responsabilidade de manter seus dados 

cadastrais atualizados junto ao Contratante, bem como se compromete a informar 

qualquer alteração que venha a ser realizada: